ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2021 года № 115/21

г. Луганск

О признании утратившими силу некоторых постановлений

Совета Министров Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 15, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 08.09.2015 № 02-04/262/15 «Об утверждении Порядка государственного

финансирования капитального строительства» (с изменениями);

 постановление Совета Министров Луганской Народной Республики

от 22.09.2015 № 02-04/280/15 «Об утверждении Порядка государственного

финансирования капитального ремонта, а также закупки строительных

материалов для проведения восстановительных работ индивидуальных жилых

домов, поврежденных в результате боевых действий».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики         С. И. Козлов